ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  25

	с. Иштан

Об организации и  проведении открытого конкурса на право заключения договоров аренды муниципального имущества

	28.08. 2012 г.

54 -е собрание 2-го созыва

	 Согласно ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в РФ», в соответствии с требованиями ст. 17.1Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями)

	СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	1. Провести открытый конкурс на право заключения договоров аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Иштанского сельского поселения.
2. Утвердить проект Договоров аренды объектов коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства (объекты теплоснабжения и объекты водоснабжения), находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Иштанское сельское поселение» (Приложение 1)
3. Утвердить перечень передаваемого имущества, являющегося неотъемлемой частью договора аренды муниципального имущества (объектов коммунальной инфраструктуры), находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Иштанское сельское поселение»  (Приложение 2, 3)
4. Разместить на сайте www.torgi.ru Извещение о проведении открытого конкурса и конкурсную документацию

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета

Иштанского сельского поселения                                                                       Н.В. Смолькина

Глава Иштанского сельского поселения                                                            Л.В.Маленкова